
BALANCED SCORECARD (BSC) KULLANIMI 

BSC modülünün kullanımı aşağıda sırasıyla gösterilmiştir. 

Periyot Tanımlama 

 

BSC altında bulunan tanımlamalar menüsünden kullanılacak olan hedef yenileme ve yeni hedef verme gibi işlemlerin zaman periyodu için 

değerlendirme periyodu seçilir. Hedef aralıkları haftalık, aylık, 3 aylık, 6 aylık, 9 aylık ve yıllık zaman dilimleri baz alınarak seçilir. 

Hedef Tanımlama 

 

Bu ekranda hedef kartında kullanılacak sabit hedefler tanımlanır ve hedef kartında bu hedefler seçilir. Bu hedeflere göre hedef değer 

girişleri yapılır. Kategori alanı hedefleri gruplamak için kullanılır, Birim seçeneği sayısal hedeflerin birimi için kullanılır,kriter etkisi hedefin 

düşük ve yüksek olması durumunun fayda yönüne göre seçilmesi durumudur. (Satış hedefi pozitifken, hammadde tüketimi negatif kriter 

etkisine sahip olması) 

PERSONEL AKTARMA 

 

Bu ekranda BSC modülünde hedef tanımlanacak ve hedef girilecek tüm kullanıcılar tanımlanır. Kullanıcılar İK tarafından çekilebileceği gibi 

excel listesi oluşturularakta programa aktarılabilir. Sonraki işlemde kullanıcılar resimdeki ekrana çekildikten sonra BSC’de olmayanları aktar 

seçeneği ile  BSC personel listesine tanımlanmış olur. 



PERSONEL LİSTESİ 

 

Bu ekrana bir önceki aktarım ekranında bulunan BSC personel listesi butonu ve menüde bulunan personel listesi butonu ile ulaşılabilir. Bu 

ekrana aktarılmış olan personeller üzerinde düzeltme yapılabilir. (Amir, Vekil, bölümü, Görevi, pasifliği düzeltmeleri) 

HEDEF KARTI 

 

Resimdeki örnek resimde K-Yucel Kullanıcısının hedef kartı gözükmektedir. Bu listede K-Yucel Kullanıcısının kendi hedef kartı 

ve amiri olduğu tüm personeller listelenir. Personel seçilerek personelin hedef kartından hedef ataması ve diğer işlemler 

yapılabilir. K-Yucel kullanıcısı kendine hedef belirleyebileceği için kendi kullanıcısıda listede sıralanmıştır. 

Örnek resimde görüldüğü üzere K-Yucel kullanıcısı K-Yunus kullanıcısının amiridir. K-Yunus kullanıcısına hedef tanımlamak 

için kullanıcının bulunduğu satıra çift tıklanır ve kullanıcıya hedef tanımlama ekranından hedef girişi yapılır. Hedef 

tanımlamayı personele amiri yapabilir ve hedef atayabilir. Aynı zamanda personelde kendine hedef tanımlayabilir ve 

sonrasında amirine onaya gönderebilir. Sonrasında Amiri onaylama veya Red işlemi yapar. 

Amir ekranında onaya gönderilmiş hedefler sarı satırlar halinde görüntüler. Öncesinde hedef kart ekranı açılışında amiri 

olduğu kullanıcının kart durumu onay bekliyor olarak gözükür. 



 

 

Amir Hedef Giriş Ekranı 

 

Resimdeki ekran amir olan kullanıcı ekranıdır. Amir hedef kartı listesinden seçtiği kullanıcı ekranında hedef tanımı yapabilir 

ve hedeflerler üzerinde değişiklik yapabilir amirin atadığı hedeflerin amir tarafından onaylanması için hedefleri personelin 

onaya göndermesi gerekmektedir. Üst alandan seçilen hedef ve peryod özelliklerine göre peryod detay alanında hedef 

değer girişleri tarihleri listelenir. 

Üst alanda bulunan listede satırlara hedefler tanımlanır. Hedef tanımı sabit tanımlanan hedeflerden seçilir sonrasında 

hedefe ait hedef açıklaması yazılır. Hedef açıklamasının girişi bu ekranda yapılır. Hedef için başlama tarihi ve bitiş tarihi girişi 

yapılır sonrasında hangi aralıklarla hedefin yapılması belirlemek için periyod gün seçilir ve bu periyod güne göre ekranın 

altında bulunan peryod detayı alanına satırlar otomatik olarak listelenir. Ağırlık önem Derecesi hedef değerlendirmelerde 

kullanılacak bir değerdir. Hedefin önem derecesine (personele belirlenen diğer hedeflere) göre sayısal bir değer girilir ve bu 

değer hedef kartı değerlendirme menüsünde  hesaba dahil edilir. Puan sütunu hedef değerlerindeki başarıya göre hedefte 

aldığı puandır. Max alınacak puan sütunu ile hedef için alınacak maximum puan sınırı belirlenir. Amir kullanıcı hedeflerinde 

değişiklik yapabilir veya değişiklik yapmadan reddedebilir ve onaylayabilir. 

Satırlarda bulunan renklendirmelerde sarı renkteki satırlar onay bekleyenleri, yeşil renkteki satırlar onaylananları, kırmızı 

renkteki satırlar reddedilmiş olan hedefleri göstermektedir.  

 



Personel Hedef Giriş Ekranı 

 

Personel Hedef giriş yaptıktan ya da amiri tarafından belirlenen hedeflerde değişiklik yaptığında talepleri amirine onaya 

yollar ve sonrasında onaylı hedeflerde gerçekleşen değer girişi yapabilir. 

Gerçekleşen Değer Girişi 

 

 Üst tablodan hedef seçildikten sonra peryod detayı alanında gerçekleşen değer girişi yapılabilir.  

 

 

 

 



GERÇEKLEŞEN DEĞER GİRİŞİ 

 

Gerçekleşen değer girişi hedef kart ekranından girilebildiği gibi bu ekranda da giriş yapılabilir. Bu ekran alternatif olarak toplu gerçekleşen 

değer girişlerinde kullanılır. 

 

HEDEF KARTLARI DEĞERLENDİRME 

 

Bu ekranda hedef kartlarında bulunan hedeflerin gerçekleşen değerlerinin puanlaması yapılır. Belirlenen Tarih aralığına göre personellerin 

adıkları puanlar listelenir. Kullanım şekli tarih aralığı seçilir, tüm kartları hesapla butonu ile hesap yapılır sonrasında listele denilerek 

personellerin puanları listelenir.   

Puanlama aşağıdaki gibidir; 

Puan: girilen değer hedef değere(pozitifse böyle, negatifse tam tersi) bölünür 100 ile çarpılır. Sonrasında buradan Alınan puan önce 

maksimum puana eşitlenir sonra bu puanın ağırlık derecesi ile çarpılır ve ağırlıklı puan bulunur. Son aşamada tarih aralığındaki ağırlık puan 

toplamı ağırlık derecesine toplamına bölünür peryod puanı hesaplanır. (Girilen değer var ise puan hesaplanır yoksa hesap yapılmaz) 

 

 

 

 


